平成３０年３月１９日

全関西学生スキー連盟理事・監事各位

全関西学生スキー連盟

会長 松田 暉

平成２９年度第最終理事会のご案内

拝啓

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上

げます。

さて、下記のとおり『平成２９年度最終理事会』を開催致したく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、

皆様ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 ：平成３０年４月２０日（金）午後６時３０分より

開催場所 ：関西学院大学大阪梅田キャンパス、１００２教室

大阪市北区茶屋町 19-19アプローズタワー10階

（最寄施設：ホテル阪急インターナショナル、梅田芸術劇場）

（最寄駅：阪急梅田駅、大阪地下鉄梅田駅・中津駅、JR大阪駅）

出席者 ：全関西学生スキー連盟会長、副会長、理事、監事

議題 ：

１． 第８８回大会結果報告および、反省・改善点等について

・各セクション毎（アルペン、クロスカントリー、ジャンプ、医事、総務）に報告

２． 平成２９年度収支・事業報告の件

・平成２９年度事業・会務報告、収支決算報告、および仮承認

３． ２０１８・２０１９年度理事、専門委員改選の件

・正副会長会による次年度理事専門委員選任結果について

４． その他

１） 新年度事業・会務予定について

・第１回理事会（５月初旬、日程確認）

・春期総会（５月２６日（土）、関学梅田キャンパスを予定）

・第６１回春期季節外（駅伝）競技会（日程、会場確認）

２） 全日本学生スキー連盟関連報告

３） その他

当理事会への出・欠連絡は、事務局宛て４月１６日（月）までにお願いします。

連盟事務局宛に必ず E メール、FAXにて出・欠連絡ならびに委任状の提出をお願いします。

以上